关于公布2022年临淄区事业单位高层人才招聘放弃考察资格及递补进入考察范围  人员名单（第四批）的公告

根据《2022年临淄区事业单位高层次人才招聘公告》的规定，现将临淄区事业单位高层次人才招聘放弃考察资格及递补进入考察范围人员名单（第四批）公布如下：

放弃考察资格人员名单（第四批）
	招聘单位
	岗位代码
	姓名
	成绩

	临淄区卫生健康综合监督执法大队
	2022090103
	朱续
	83.72

	淄博齐鲁化学工业区综合服务中心
	2022100101
	张梦娜
	83.86

递补进入考察范围人员名单（第四批）
	招聘单位
	岗位代码
	姓名
	成绩

	淄博齐鲁化学工业区综合服务中心
	2022100101
	赵文婷
	83.80

中共临淄区委组织部

临淄区人力资源和社会保障局

2022年7月22日